בימים כי על המעסיק, או על כל מפקח אחר להסיע את המבקש ממקום מעצר הבית למקום העבודה יצוין
שהותרו כנ"ל, וזאת בדרך הקצרה ביותר, וללא כל עיכוב.

10. בהמשך להמלצת שירות המבחן אני מורה על הארכת צו פיקוח המעצר למשך 3 חודשים נוספים.

11. עותק ההחלטה ישלח למנהלת האיזוק בשב"ס לצורך יישום ההחלטה, כמו גם לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין